
1

B x B 200
E

Ø
d

25

H

ØØdd BB EE HH
mmmm

125 125 380 350 215

160 160 380 350 250

200 200 460 390 290

250 250 560 420 340

315 315 560 420 405

SSiizzee
mmmm mmmm mmmm

Plenum box H

l indab  |   pro lepší kl ima

Společnost Lindab si vyhrazuje právo provádět změny bez předchozího upozornění
2023-01-03

Popis

Plenum box typu H je plenum box s bočním připojením pro 
přívod i odtah vzduchu určený pro difuzory Versio. Plenum 
box může být vybaven regulační klapkou a měřením průto-
ku vzduchu. Nastavení regulační klapky se provádí ze stra-
ny čelní desky pomocí ručně ovládané páčky se stupnicí a s 
integrovaným mechanismem pro zajištění polohy páky.
Na páčce jsou vytištěny hodnoty koeficientu K pro nastavení 
požadovaného průtoku vzduchu. Plenum má nízkou insta-
lační výšku a vnitřní akustickou izolaci z materiálu neobsa-
hující vlákna. Plenum box má rámeček nebo čelní desku 
umožňující osazení do rastru podhledu. Další podrobné 
informace jsou uvedeny v datových listech stropních difu-
zorů Versio.

• Použití na přívodu i odtahu vzduchu.
• Před plenum boxem nemusí být instalován přímý kus  
      potrubí.
• pro uklidnění proudu vzduchu.
• Regulační klapka a čelní deska jsou odnímatelné a po 
      demontáži umožňují snadný přístup do potrubí.
• Stejný plenum box pro všechny typy čelních desek a  
       pro různé druhy zavěšených podhledů.

Údržba

Po odmontování regulační klapky lze vnitřek plenum boxu a 
připojené vzduchotechnické potrubí snadno čistit.

Informace pro objednání

Viz kapitola „Stropní difuzory Versio“.

Materiály a povrchová úprava
Plenum box, čelní deska a regulační klapka jsou vyrobeny 
z žárově pozinkovaného ocelového plechu. Vnitřní aku-
stická izolace plenum boxu je vyrobena z nehořlavého 
materiálu.

Rozměry

Velikost


